Республика Татарстан
Заинский муниципальный район

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Заинская основная
общеобразовательная школа № 5»

ул. Пионерская, д. 11 «а», г. Заинек,
Республика Татарстан, 423520
тел.: 8(85558) 3-61-84; 3-60-38

«Z3 / » 2023 г.

Татарстан Республикасы
Зәй муниципаль районы

Муниципаль төп гомуми белем бирү
бюджет учреждениесе

“Зәй шәһәре 5нче номерлы гомуми белем
бирү төп мәктәбе”

Пионерская урамы, 11 йорт, Зәй шәһәре,
Татарстан Республикасы, 423520

Тел.: 8(85558) 3-61-84; 3-60-38

№ уКб

ПРИКАЗ

В целях развития детско- юношеского спорта, приобщения обучающихся к
здоровому образу жизни , занятиям спортом и создания условий для повышения уровня
социальной активности подростков и молодежи

приказываю:
1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Горячая десятка»

МБОУ «ЗООШ №5»
2. Назначить руководителем клуба учителя физкультуры Долгова В.И.
3. Долгову В.И. проводить работу школьного спортивного клуба в соответствии с

планом на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за исполнениемщриказа оставляю за собой

У У Л X
/ МБОУ \

lis** I «300Ш^^ ;Директор школы V I ; A ** У В.И. Долгов